
ZARZĄDZENIE NR 53 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) i § 
13 uchwały Rady Miejskiej Nr LXII/496/2023 z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy 
Mirosławiec na 2024 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 53.575,10 zł, w tym z tytułu 
dotacji na zadania zlecone o kwotę 53.575,10 zł, zmiany zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 53.575,10 w tym z tytułu 
dotacji na zadania zlecone o kwotę 53.575,10 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 3.500,00 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 40.081.310,31 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 3.328.819,54 zł, 

b) wydatkami w kwocie 45.072.332,94 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 
3.328.819,54 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 4.991.022,63 zł. Deficyt pokryty zostanie 
przychodami pochodzącymi z; 

- spłaty udzielonych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 141.780,30 zł, 

- zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 900.000,00 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.949.242,33 zł. 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

  
 Burmistrz Mirosławca 

 
Piotr Pawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F1D636-974C-40CC-BAAF-35B0EA6F664C. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność             2 375,10                             -      

60004 Lokalny Transport Zbiorowy             2 375,10                             -      

z 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

            2 375,10    

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
          51 200,00                             -      

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

          51 200,00                             -      

z 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

          51 200,00    

p 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

          53 575,10                             -      Ogółem

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53
Burmistrza Mirosławca
z dnia 8 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F1D636-974C-40CC-BAAF-35B0EA6F664C. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność            2 375,10                              -      

60004 Lokalny transport zbiorowy            2 375,10                              -      

z 4300 Zakup usług pozostałych             2 375,10    

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
         51 200,00                              -      

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

         51 200,00                              -      

z 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych           51 200,00    

         53 575,10                              -      

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie  wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53
Burmistrza Mirosławca
z dnia 8 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F1D636-974C-40CC-BAAF-35B0EA6F664C. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

750  Administracja publiczna                          3 500,00                             3 500,00    

75095 Pozostała działalność                          3 500,00                             3 500,00    

4430 Różne opłaty i składki                           3 500,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                            3 500,00    

3 500,00                        3 500,00                         

 

Przemieszczenia wydatków

Ogółem

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53
Burmistrza Mirosławca
z dnia 8 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F1D636-974C-40CC-BAAF-35B0EA6F664C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 53 

Burmistrza Mirosławca  

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

 

Zwiększenie dochodów 

Zmiany po stronie dochodów dokonane zostały w związku z otrzymanymi środkami na zadania 
zlecone, tj. na podstawie: 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.61.2024.NK.5 z dnia 4 kwietnia 
2024r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań 
określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy, nałożonych 
na organy wykonawcze gmin i polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z 
lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu 
głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie 
głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów 
nie funkcjonuje transport publiczny, z rezerwy celowej b. p. poz. 44 (dział 600, rozdział 
60004 § 2010), w kwocie 2.375,10 zł, 

- Informacji nr 51a/WS/2024 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Koszalinie 
z dnia 3 kwietnia 2024r. DKS.3113.WS.51a.2024, w sprawie planu dotacji celowej na 
sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku (dział 751, rozdział 75109 § 2010), 
w kwocie 51.200,00 zł. 

Ogółem zwiększenie dochodów w kwocie 53.575,10 zł,  

zgodnie z treścią załącznika nr 1. 

Zwiększenie wydatków 

Zwiększone wydatki ogółem w kwocie 53.575,10 zł, przeznaczono na wydatki w działach, 
rozdziałach i paragrafach, zgodnie z treścią załącznika nr 2. 

Przemieszczenia wydatków budżetu 

Przemieszczono wydatki w kwocie 3.500,00 zł, w tym;  

przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania 
na dzień 8 kwietnia 2024 r., zgodnie z treścią załącznika nr 3. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F1D636-974C-40CC-BAAF-35B0EA6F664C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 53 
Data dokumentu 2024-04-08 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 
Identyfikator dokumentu 59F1D636-974C-40CC-BAAF-35B0EA6F664C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1278398505 
Numer seryjny 5CFDD8B9770641F0B2B06E37BF4556F0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-04-08 08:23:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F1D636-974C-40CC-BAAF-35B0EA6F664C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 53 BURMISTRZA MIROSŁAWCA z dnia 8 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 lit. a

	lit. b w § 4
	tir. 1 (2) w § 4 lit. b

	lit. c w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 lit. c
	tir. 2 (4) w § 4 lit. c
	tir. 3 (5) w § 4 lit. c


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


